
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                
              

Số: 1099/QĐ-UBND Nam Đông, ngày    05    tháng    10     năm 2018 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy   nh về  ảm bảo an toàn, an ninh thông tin thuộc  

lĩnh vực công nghệ thông tin trong hoạt  ộng của các cơ quan nhà nước 

trên   a bàn hu ện Nam Đông 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về 

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-TTg ngày 16/3/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành quy định về hệ thống phương án ứng cứu khẩn cấp bảo 

đảm an toàn thông tin mạng quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 03/2017/TT-BTTTT ngày 24/4/2017 của Bộ Thông 

tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị định 

số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ 

thống thông tin theo cấp độ; 

  t đề nghị của Chánh văn ph ng  ĐND và UBND huyện, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định về đảm bảo an 

toàn, an ninh thông tin thuộc l nh v c công nghệ thông tin trong hoạt động của 

các cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện Nam Đông”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu l c k  t  ngày ký. 



Điều 3. Chánh Văn ph ng  ĐND và UBND huyện; Thủ trư ng các cơ 

quan, đơn vị tr c thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ 

trư ng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT và các Phó CT UBND huyện; 

- VP: LĐ và các CV; 

- Trang  TTĐT huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Tr n Qu c  h ng 

 


		2018-10-08T00:54:36+0000
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông




